様式第２号

健康増進事業助成金請求書

請 求 金 額 ５００，０００ 円

請 求 内 容 会員 ２００ 名 ×   ２，５００ 円

実

施

内

容

事業の名称   職員親睦スポーツ大会

実施年月日 △△△△ 年 △ 月 △△ 日

参 加 者 数 △△△ 人

事業の概要
  職員の元気回復及び親睦を図ることを目的にス

ポーツ大会を実施。

総 経 費 ８００，０００ 円

  上記のとおり実施しましたので請求します。

   一般財団法人広島県市町村職員共済互助会理事長 様

△△△△年 △△ 月 △△ 日

所属所長 職 名 ○○市長

           名 前  ○ ○ ○ ○